
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: 

PRESA D’ATTO VARIAZIONI PERSONALE DIPENDENTE DELL’ASL 
VCO A DISPOSIZIONE E OPERANTE PRESSO IL CENTRO 
ORTOPEDICO DI QUADRANTE ALLA DATA DEL 01/01/2025



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piana Gaia
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che con deliberazione n. 12 del 30.09.2002 si era provveduto, in 
esecuzione dei patti parasociali intercorsi fra ASL 14 V.C.O. ed il Centro Ortopedico di 
Quadrante Madonna del Popolo di Omegna, al “distacco”, ovvero alla “messa a 
disposizione funzionale” a decorrere dal 01/10/2002, del personale dipendente della ASL 
VCO operante presso il Presidio Ospedaliero.

Rilevato che con successive deliberazioni e determinazioni di questa Struttura 
negli anni 2002 – 2003 – 2004 – 2005 – 2006 – 2007 – 2008 – 2009 – 2010 - 2011 – 2012 
- 2013 – 2014 – 2015 – 2016 – 2018 - 2019 – 2020 – 2021 – 2022 - 2023 – 2024 si è 
preso atto delle variazioni della consistenza numerica del suddetto personale, da imputarsi 
ai fisiologici cambiamenti dei termini giuridici dei rapporti di lavoro dei dipendenti (es: 
dimissioni, pensionamenti, rientri in servizio o collocamenti in maternità, rientri in servizio 
per fine distacco, ecc..).

Preso atto che:

- con deliberazione n. 596 del 16/08/2022 si è preso atto dell’avvenuta sottoscrizione 
dei nuovi atti societari della Società “Centro Ortopedico di Quadrante – COQ SPA” a 
seguito di quanto disposto dalla DGR 58-8782 del 12/04/2019 “Presa d’atto 
autorizzazione ed accreditamento per la conversione della gestione sperimentale 
della Società C.O.Q. S.P.A. in gestione ordinaria”;

- nella succitata deliberazione, in esecuzione alla sottoscrizione dei nuovi atti societari 
della Società “Centro Ortopedico di Quadrante – COQ SPA”, nell’allegato C.3 viene 
inserita la tabella di riferimento del personale dipendente dell’ASL VCO messo a 
disposizione della Società in questione alla data del 29/07/2022;

- con determinazione n. 719 del 22/05/2024 si era preso atto da ultimo dell’effettiva 
situazione del personale dipendente dell’ASL VCO a disposizione e operante (in 
distacco o attività mista) presso il Centro Ortopedico di Quadrante “Madonna del 
popolo” di Omegna ala data del 30/04/2024;

Dato atto che nel periodo dal 1° Maggio 2024 al 1° Gennaio 2025 si sono 
verificate le seguenti variazioni:

GRAZIANO Laura Infermiere                    Fine distacco per rientro all’ASL
                                              dal 01/12/2024

POMATI Enrica Assistente Amministrativo Fine distacco per pensionamento
dal 01/01/2025

Ritenuto necessario registrare le suddette variazioni e prendere 
conseguentemente  atto della effettiva situazione al 01/01/2025 ai fini giuridici ed 
economici di qualsiasi natura.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) Di prendere atto che nel periodo dal 1° Maggio  2024 al 1° Gennaio 2025 si sono 
verificate le seguenti variazioni di personale dipendente dell’ASL VCO distaccato al 
Centro Ortopedico di Quadrante “Madonna del Popolo” di Omegna :
GRAZIANO Laura     Infermiere                    Fine distacco per rientro all’ASL

                                              dal 01/12/2024

POMATI Enrica     Assistente Amministrativo Fine distacco per pensionamento
dal 01/01/2025

2°) Di dare atto che alla data del 1° Gennaio 2025 il personale dipendente dell’ASL 
VCO a disposizione e operante (in distacco o attività mista) presso il Centro 
Ortopedico di Quadrante “Madonna del Popolo” di Omegna è quello risultante dai 
prospetti allegato A) e allegato B) alla presente determinazione, per farne parte 
integrante e sostanziale.

3°) Di trasmettere il presente atto al Centro Ortopedico di Quadrante, nonché alle 
strutture Aziendali interessate, per gli adempimenti  di competenza.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



 
                           

ALLEGATO A

SITUAZIONE AL 01/01/2025
PERSONALE DISTACCATO

RUOLO SANITARIO

DIRIGENTE MEDICO CON INCARICO DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

COLLETTA          Cosimo            Medicina Interna – Epatologia

DIRIGENTE MEDICO 
STRADA Laura                       Radiodiagnostica

FISIOTERAPISTI 

PIRALLA Fabrizio
RIZZO Federica
SIMONETTI Valeria

INFERMIERI

CIARDIELLO Patrizia
ALBERTINI Alessandra
BARBOTTI Monica
DARIOLI Rosanna
GENOVESI Marina
NICHINI Caterina
PORTA Tiziana
RIGOLI Cristina
ROMANI Tiziana
TABOZZI Michela
VARESE Tommaso
VARISCHI Tiziana
VILLANI Daniela
ZACCARO Gisella
ZANA Paola

Pagina 1 di 2



 
                           

TECNICI SANITARI DI RADIOLOGIA MEDICA 

ANDORNO Roberta
BONFANTI Oriana
DATHE Riccardo
TAGLIONE Danilo

RUOLO SOCIO SANITARIO 

OPERATORE SOCIO SANITARIO

POZZETTA Tiziana

Pagina 2 di 2



 
                           

ALLEGATO B

SITUAZIONE AL 01/01/2025

PERSONALE MESSO A DISPOSIZIONE CON ATTIVITA’ MISTA

SERVIZI AMBULATORIALI                             
Percentuale attività    Percentuale attività
     presso COQ presso ASL

BIANCHI Daniela – Infermiere           90%    10%

Pagina 1 di 1


		2025-01-16T11:14:20+0000
	Claudia Sala




